

Přehled celkové ceny

Rozpočet	cena Kč bez DPH	cena Kč DPH	cena Kč včetně DPH
2025-003-1 - Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny (zadání) s výkazem1	4 411 472,29	926 409,18	5 337 881,47
MŠ Kunratice-stavební statika střechy_slepý_1.4.2025	717 789,71	150 735,84	868 525,55
CELKEM	5 129 262,00	1 077 145,02	6 206 407,02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-003-1 Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

KSO: MŠ Kunratice CC-CZ: Datum: 07.04.2025
Místo: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Zadavatel: Účastník: IČ: 08731314 DIČ: CZ08731314
Projektant: START Zelený s.r.o.
di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková
Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		4 411 472,29
DPH základní snižená	Sazba daně	Výše daně
	21,00%	
	12,00%	926 409,18
Cena s DPH		0,00
v CZK		5 337 881,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-003-1

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 07.04.2025

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

di5
architekti, inženýři, s.r.o. Kou
bkova 11, Praha 2

Účastník: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
2025-003-01	Střecha hlavní budovy	1 218 367,00	1 474 224,07	STA
2025-003-02	Střecha jehlanová	55 734,00	67 438,14	STA
2025-003-03	Střecha plochá západní - atika	17 796,00	21 533,16	STA
2025-003-04	Klempířské kce	562 567,00	680 706,07	STA
2025-003-05	Záchytný systém	281 500,00	340 615,00	STA
2025-003-06	Silnoproud - hromosvod	1 537 236,00	1 860 055,56	STA
2025-003-07	Lešení	295 272,29	357 279,47	STA
2025-003-08	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	443 000,00	536 030,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-01 - Střecha hlavní budovy

KSO: MŠ Kunratice
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.
Projektant: di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Poznámka: Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ: 07.04.2025
Datum:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Cena bez DPH		1 218 367,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 218 367,00	21,00%	255 857,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		1 474 224,07	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:	Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny		
Objekt:	2025-003-01 - Střecha hlavní budovy		
Místo:	MŠ Kunratice	Datum:	07.04.2025
Zadavatel:	Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1	Projektant:	di5 architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Účastník:	START Zelený s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Dana Mlejnková
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 218 367,00
997 - Přesun sutě	45 588,33
PSV - Práce a dodávky PSV	1 136 804,27
762 - Konstrukce tesaiské - bude upřesněno dle skutečné potřeby	222 145,03
764 - Konstrukce klempířské - bude upřesněno dle skutečné potřeby	785 732,66
765 - Krytina skládaná - bude upřesněno dle skutečné potřeby	113 785,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 140,73
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 974,40

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-01 - Střecha hlavní budovy
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.

Datum: 07.04.2025
di5
Projektant: architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1 218 367,00								
D HSV Práce a dodávky HSV								
45 588,33								
D 997 Přesun sutě								
45 588,33								
1	K	997013153	Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	12,319	1 369,10	16 865,94	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013153								
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,319	268,70	3 310,12	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	123,190	11,73	1 445,02	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
123,190								
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,817	1 898,08	16 735,37	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
0,045								
Demontáž klempířských konstrukcí střešního výjezu do suti								
Mezisoučet								
0,045								
Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti								
Mezisoučet								
8,454								
Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenačů do suti								
Mezisoučet								
0,318								
Mezisoučet								
8,772								
Součet								
8,817								
5	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,329	1 943,49	6 469,88	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811								
Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti								
Mezisoučet								
2,330								
Demontáž bednění a latování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi latování střech z latí průřezové plochy do 25 cm2 při o								
Mezisoučet								
0,999								
Součet								
3,329								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K 997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814	t	0,173	4 404,63	762,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC						
	W	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°		0,012			
	W	0,012					
	W	Nouzové zakrytí střechy plachtou		0,161			
	W	0,161		0,173			
	W	Součet					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 136 804,27	
D	762	Konstrukce tesafské - bude upřesněno dle skutečné potřeby				222 145,03	
8	K 762342811	Demontáž bednění a laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342811	m2	332,850	37,14	12 362,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC						
	W	bourací/3					
	W	střecha- velká					
	W	Stávající střešní latě 40x60mm , aktuálně v rozteči 220mm- s využitím 30% stávajících latí)		332,850			
	W	475,5*0,7		332,850			
	W	Součet					
9	K 762346811	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střech z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762346811	m2	142,650	145,31	20 728,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC						
	W	bourací/3					
	W	střecha- velká					
	W	Stávající střešní latě 40x60mm , aktuálně v rozteči 220mm- s využitím 30% stávajících latí)		142,650			
	W	475,5*0,3		142,650			
	W	Součet					
10	K 762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342214	m2	332,850	177,09	58 944,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC						
	W	skladba S/14/					
	W	střecha- velká					
	W	Stávající střešní latě 40x60mm , aktuálně v rozteči 220mm- předpoklad nová střecha 350mm) - s využitím 30% stávajících latí) -nové latě /70%/					
	W	celkové množství v bm /2615,25/					
	W	nové latě 70%		332,850			
	W	1830,675*0,04*0,06		332,850			
	W	prořez cca.10%					
	W	4,394*0,1					
	W	Součet					
11	M 60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/60514114	m3	4,833	7 910,22	38 230,09	CS ÚRS 2025 01
	W	skladba S/14/					
	W	střecha- velká					
	W	Stávající střešní latě 40x60mm , aktuálně v rozteči 220mm- předpoklad nová střecha 350mm) - s využitím 30% stávajících latí) -nové latě /70%/					
	W	celkové množství v bm /2615,25/					
	W	nové latě 70%		4,394			
	W	1830,675*0,04*0,06					
	W	prořez cca.10%		0,439			
	W	4,394*0,1		4,833			
	W	Součet					
12	M 60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m - stávající latě cca. 30%.....budou opatřeny protihnilobným nátěrem https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/60514112	m3	1,883	8 291,65	15 613,18	CS ÚRS 2025 01
	W	skladba S/14/					
	W	střecha- velká					
	W	Stávající střešní latě 40x60mm , aktuálně v rozteči 220mm- předpoklad nová střecha 350mm) - s využitím 30% stávajících latí)					
	W	celkové množství v bm /2615,25/					
	W	stávající latě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		784,575*0,04*0,06		1,883			
	VV		Mezisoučet		1,883			
13	K	762342511	Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	115,256	16,62	1 915,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511					
	VV		střecha- velká					
	VV		Kontralatě budou ponechány, případně lokálně vyměněny, uvažuje 20% nových kontralatí)					
	VV		celkové množství 576,282bm					
	VV		z toho 20%					
	VV		115,2564		115,256			
	VV		Součet		115,256			
14	M	60514114	řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m	m3	0,336	7 910,22	2 657,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		střecha- velká					
	VV		Kontralatě budou ponechány, případně lokálně vyměněny, uvažuje 20% nových kontralatí)					
	VV		celkové množství 576,282bm					
	VV		z toho 20%					
	VV		115,2564*0,04*0,06		0,277			
	VV		profrez cca. 10%		0,028			
	VV		0,277*0,1		0,305			
	VV		Součet		0,336			
	VV		0,305*1,1*Přepočtené koeficientem množství					
15	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadsřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	m3	7,002	1 572,96	11 013,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
	VV		latování					
	VV		4,833		4,833			
	VV		1,833		1,833			
	VV		kontralatě					
	VV		0,336		0,336			
	VV		Součet		7,002			
38	K	762-R	Protězování krovu – jednoloková položka výměny části krokve- bude upřesněno na stavbě - dle skutečné potřeby	m	1,000	4 540,88	4 540,88	
39	K	762-R2	Mykologický průzkum	ks	1,000	45 409,89	45 409,89	
	VV		Vizuální inspekce – Provádí se vizuální prohlídka prostor, kde může být podezření na přítomnost plísní (vlhké prostory, místa se špatnou ventilací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,041	2 654,99	10 728,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762112					
D	764		Konstrukce klempířské - bude upřesněno dle skutečné potřeby				785 732,66	
17	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výjezu do sutí	kus	3,000	50,83	152,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002821					
	VV		bourací/1					
	VV		střecha- velká					
	VV		demontáž střešního okna - výjezu					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	K	764111643	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prstůpů a výčnků střechy rovně dražkováním ze svítků do řs 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	475,500	1 480,29	703 877,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764111643					
	VV		skladba S/14/					
	VV		střecha- velká					
	VV		Profilovaný plech (tvar střešních tašek), plech pozinkovaný tl. 0,55 mm, lakovaný v RAL dle výběru investora.					
	VV		475,5		475,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	764211405	Součet Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211405 skladba S/14/ střecha- velká hřeben 18,75 Součet	m	475,500 18,750 18,750	596,93	11 192,44	CS ÚRS 2025 01
20	K	764211435	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211435 skladba S/14/ střecha- velká nároží 12,5*4 Součet	m	50,000 50,000	628,99	31 449,50	CS ÚRS 2025 01
21	K	764213452.R- ON11	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešního výlezu rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou.....ON/11/ skladba S/14/ střecha- velká nové střešní výlezy- ON/11/ 2 Součet	kus	2,000 2,000	2 203,57	4 407,14	
22	M	55345010	výlez na střechu 600x600mm..... ON/11/ skladba S/14/ střecha- velká nové střešní výlezy- ON/11/ 2 Součet	kus	2,000 2,000	4 003,15	8 006,30	CS ÚRS 2025 01
23	K	764213452.R1	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešního výlezu rozměru 600 x 900 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou.....ON/12/ skladba S/14/ střecha- velká nové střešní výlezy 1 Součet	kus	1,000 1,000	2 754,47	2 754,47	
24	M	5916115.R1	výlez na střechu 600x900mm- ON/12/ výlez na střechu 600x900mm- ON/12/ 1 Součet	kus	1,000 1,000	6 610,73	6 610,73	
25	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122	t	3,565	4 847,60	17 281,69	CS ÚRS 2025 01
26	D	765	Krytina skládaná - bude upřesněno dle skutečné potřeby				113 785,85	
26	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131801 bourací/2 střecha- velká demontáž krytiny -vláknocementových šablon 475,5 Součet	m2	475,500 475,500	68,31	32 481,41	CS ÚRS 2025 01
27	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	475,500	36,65	17 427,08	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131841								
	Online PSC		bourací/2					
	VV		střecha- velká		475,500			
	VV		demontáž krytiny -vláknocementových šablon		475,500			
	VV		475,5					
	VV		Součet					
28	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	68,750	47,04	3 234,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131821								
	Online PSC		hřeben					
	VV		18,75		18,750			
	VV		střecha- velká					
	VV		nároží					
	VV		12,5*4		50,000			
	VV		Součet		68,750			
29	K	765131845	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	68,750	14,64	1 006,50	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131845								
	Online PSC		hřeben					
	VV		18,75		18,750			
	VV		střecha- velká					
	VV		nároží					
	VV		12,5*4		50,000			
	VV		Součet		68,750			
30	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	95,100	18,98	1 805,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191911								
	Online PSC		skladba S14/					
	VV		střecha- velká					
	VV		Stávající střešní fólie bude zachována- je uvažováno s opravami 20% plochy.		95,100			
	VV		475,5*0,2		95,100			
	VV		Součet					
31	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	95,100	61,32	5 831,53	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191021								
	Online PSC		skladba S14/					
	VV		střecha- velká					
	VV		Stávající střešní fólie bude zachována- je uvažováno s opravami 20% plochy.					
	VV		475,5*0,2		95,100			
	VV		Součet		95,100			
32	M	28329070	fólie PU/PP nekontaktní, difúzně propustná, integrované samolepící pásky, 120g/m2	m2	104,610	49,95	5 225,27	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001								
	VV		skladba S14/					
	VV		střecha- velká					
	VV		Stávající střešní fólie bude zachována- je uvažováno s opravami 20% plochy.		95,100			
	VV		475,5*0,2		95,100			
	VV		Součet		104,610			
	VV		95,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
33	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	618,150	74,91	46 305,62	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001								
	Online PSC		skladba S14/					
	VV		střecha- velká					
	VV		predpoklad					
	VV		475,5*1,3		618,150			
	VV		Součet		618,150			
34	K	998765122	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,173	2 713,53	469,44	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765122								
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	783	Dokončovací práce - nátěry						
35	K	783201401	Příprava podkladu tesarských konstrukcí před provedením nátěru ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201401 skladba S/14/ střecha- velká Stávající střešní latě 40x60mm , aktuálně v rozteči 220mm- předpoklad nová střecha 350mm) - s využitím 30% stávajících latí) celkové množství v bm /2615,25/ stávající latě 784,575*0,04*0,06=1,883 m3 Mezisoučet v m3 nátěr latě 784,575*(0,04+0,04+0,06+0,06) Součet	m2	156,915	4,68	734,36	CS ÚRS 2025 01
36	K	783213021	Preventivní napouštění nátěr tesarských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213021 skladba S/14/ střecha- velká Stávající střešní latě 40x60mm , aktuálně v rozteči 220mm- předpoklad nová střecha 350mm) - s využitím 30% stávajících latí) celkové množství v bm /2615,25/ stávající latě 784,575*0,04*0,06=1,883 m3 Mezisoučet v m3 nátěr latě 784,575*(0,04+0,04+0,06+0,06) Součet	m2	156,915	91,81	14 406,37	CS ÚRS 2025 01
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						
37	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný -Přípomoc VZT a ZTI - Demontáž a montáž stávajících prvků vztl, kanalizace atd.. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3212 Přípomoc VZT a ZTI - Demontáž a montáž stávajících prvků vztl, kanalizace atd.. cca. 2 lidé 4 dny 2*4*8 Součet	hod	64,000	562,10	35 974,40	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-02 - Střecha jehlanová
KSO: MŠ Kunratice
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.
Projektant: dí5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

55 734,00

DPH základní
snížená

Základ daně
55 734,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
11 704,14
0,00

Cena s DPH

v CZK

67 438,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny		
Objekt:	2025-003-02 - Střecha jehlanová		
Místo:	MŠ Kunratice	Datum:	07.04.2025
Zadavatel:	Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1	Projektant:	di5 architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Účastník:	START Zelený s.r.o.	Žpracovatel:	Ing. Dana Mlejnková
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	55 734,00
997 - Přesun sutě	1 656,59
PSV - Práce a dodávky PSV	54 077,41
762 - Konstrukce tesatské	10 329,10
764 - Konstrukce klempířské - bude upřesněno dle skutečné potřeby	36 558,39
765 - Krytina skládaná - bude upřesněno dle skutečné potřeby	3 984,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 205,78

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-02 - Střecha jehlanová

Místo:

MŠ Kunratice

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Datum:

07.04.2025

Projektant:

diš
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 734,00

D HSV Práce a dodávky HSV

1 656,59

D 997 Přesun sutě

1 656,59

1	K	997013153	Vnitrostavenísní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,444	1 368,47	607,60	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_01/997013153								

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,444	268,58	119,25	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_01/997013501								

3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,440	11,73	52,08	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_01/997013509								

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,100	1 897,20	189,72	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_01/997013631								

Online PSC								
VV				klempířské				
VV				0,1				
VV				Součet				

5	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,336	1 942,62	652,72	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_01/997013811								

Online PSC								
VV				latování a bednění				
VV				0,336				
VV				Součet				

6	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,008	4 402,50	35,22	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_01/997013814								

Online PSC								
VV				pojistná folie				
VV				0,002				
VV				zakrývací folie				
VV				0,006				
VV				Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 762 Konstrukce tesařské								
7	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	16,800	55.65	934.92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811					
		VV	bourací/6					
		VV	střecha- jehlan					
		VV	bednění z dřevěných prken, které bude demontováno		16,800			
		VV	16,8		16,800			
		VV	Součet					
8	K	762342812	Demontáž bednění a latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0.22 do 0.50 m	m2	16,800	30.95	519.96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342812					
		VV	bourací/8					
		VV	střecha- jehlan					
		VV	odstranění latí					
		VV	16,8		16,800			
		VV	Součet					
9	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	16,800	167.03	2 806.10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210					
		VV	skladba S/13/					
		VV	střecha- jehlan					
		VV	dřevěné bednění /25/mm					
		VV	16,8*0.024		16,800			
		VV	16,8		16,800			
		VV	Součet					
10	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0.443	7 425.51	3 289.50	CS ÚRS 2024 01
		VV	skladba S/13/					
		VV	střecha- jehlan					
		VV	dřevěné bednění /25/mm		0.403			
		VV	16,8*0.024					
		VV	bude přeměřeno na stavbě					
		VV	profěz cca. 10%		0.040			
		VV	0.403*0.1		0.443			
		VV	Součet					
11	K	762342511	Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	31,038	16.61	515.54	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511					
		VV	skladba S/13/					
		VV	střecha- jehlan					
		VV	kontralatě /60*40/					
		VV	31.03786047		31.038			
		VV	Součet		31.038			
12	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0.081	7 906.54	640.43	CS ÚRS 2025 01
		VV	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
		VV	skladba S/13/					
		VV	střecha- jehlan					
		VV	kontralatě /60*40/		0.074			
		VV	31.03786047*0.04*0.06					
		VV	profěz cca. 10%		0.007			
		VV	0.074*0.1		0.081			
		VV	Součet					
13	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0.524	1 572.25	823.86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
		VV	0.443					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,081			0,081			
VV			Součet			0,524			
14	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t		0,301	2 653,79	798,79 CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112						
D		764	Konstrukce klempířské - bude upřesněno dle skutečné potřeby					36 558,39	
15	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2		16,800	179,38	3 013,58 CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821						
VV			bourací/5						
VV			střecha- jehlan						
VV			Odstranění falcované pozinkované krytiny z menší jehlanové střechy			16,800			
VV			16,8			16,800			
VV			Součet						
16	K	764111643	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do řš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2		16,800	1 479,62	24 857,62 CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764111643						
VV			skladba S/13/						
VV			střecha- jehlan						
VV			nová plechová krytina						
VV			16,8			16,800			
VV			Součet			16,800			
25	K	764211435	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky řš 400 mm	m		12,600	628,70	7 921,62 CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211435						
VV			skladba S/13/						
VV			střecha- jehlan						
VV			hřebenače- nároží						
VV			3,15*4			12,600			
VV			Součet			12,600			
17	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t		0,158	4 845,38	765,57 CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764122						
D		765	Krytina skládaná - bude upřesněno dle skutečné potřeby					3 984,14	
18	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2		16,800	19,18	322,22 CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191911						
VV			bourací/9						
VV			střecha- jehlan						
VV			odstranění pojistné sřešní fólie						
VV			16,8			16,800			
VV			Součet			16,800			
19	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2		16,800	68,33	1 147,94 CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191001						
VV			skladba S/13/						
VV			střecha- jehlan						
VV			nová podstřešní fólie (pojistná hydroizolace)						
VV			16,8			16,800			
VV			Součet			16,800			
20	M	63150819	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 0 220mm	m2		19,320	43,13	833,27 CS ÚRS 2024 01	
		VV	skladba S/13/						
		VV	střecha- jehlan						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	W		nová podstřešní folie (pojistná hydroizolace)		16,800			
			16,8		16,800			
			Součet		19,320			
			16,8*1,15 Přepočtené koeficientem množství					
21	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	21,840	75,70	1 653,29	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001								
W	W		skladba S/13/		21,840			
			střecha- jehlan		21,840			
			predpoklad					
			16,8*1,3					
W	W		Součet					
22	K	998765122	Přesun hmot pro krytýny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	2 742,00	27,42	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765122								
D		783	Dokončovací práce - natěry				3 205,78	
23	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	33,600	4,63	155,57	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401								
W	W		nové- natěr					
			skladba S/13/					
			střecha- jehlan					
			dřevěné bednění /25/mm		33,600			
W	W		16,8*2		33,600			
			Součet					
24	K	783213021	Preventivní napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	33,600	90,78	3 050,21	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021								
W	W		nové- natěr					
			skladba S/13/					
			střecha- jehlan					
			dřevěné bednění /25/mm		33,600			
W	W		16,8*2		33,600			
			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-03 - Střecha plochá západní - atika

KSO:

MŠ Kunratice

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Projektant:

di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ: 07.04.2025
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

17 796,00

DPH základní
snížená

Základ daně
17 796,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
3 737,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

21 533,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-03 - Střecha plochá západní - atika

Místo:

MŠ Kunratice

Datum:

07.04.2025

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Projektant:

di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

17 796,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 358,07

998 - Přesun hmot

10 063,31

3 294,76

PSV - Práce a dodávky PSV

4 437,93

713 - Izolace tepelné

4 437,93

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-03 - Střecha plochá západní - atika

Místo: MŠ Kunratice
Datum: 07.04.2025
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Projektant: di5 architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Účastník: START Zelený s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV							17 796,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							13 358,07
1	K	311113141	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 100 do 150 mm	m2	6,425	1 029,94	6 617,36	CS ÚRS 2024 01	10 063,31
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113141									
Online PSC									
VV									
střecha plochá									
Plochá střecha nad západním schodištěm									
střecha - západ									
atika									
nadezdívka II/150/ v /330/mm									
(6.33+3.67+3.67+5.8)*0.33									
Součet									
6,425									
6,425									
2	K	345361821	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zádek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,055	62 653,64	3 445,95	CS ÚRS 2024 01	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345361821									
Online PSC									
VV									
střecha plochá									
Plochá střecha nad západním schodištěm									
střecha - západ									
atika									
nadezdívka II/150/ v /330/mm									
(6.33+3.67+3.67+5.8)*0.33*8*0.93*1,15*0.001									
Součet									
0,055									
0,055									
D	998	Přesun hmot							3 294,76
3	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,479	1 329,07	3 294,76	CS ÚRS 2025 01	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009									
Online PSC									
D	PSV	Práce a dodávky PSV							4 437,93
D	713	Izolace tepelné							4 437,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141	m2	10,781	233,85	2 521,14	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
		W	střecha - západ					
		W	atika					
		W	tepelná izolace tl/80/mm		7,860			
		W	(6,33+3,67+3,67+5,8-0,15-0,15)*(0,33+0,08)					
		W	střecha - západ					
		W	atika					
		W	tepelná izolace tl/50/mm		2,921			
		W	(6,33+3,67+3,67+5,8)*0,15		10,781			
		W	Součet					
5	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	8,646	83,05	718,05	CS ÚRS 2025 01
		W	střecha - západ					
		W	atika					
		W	tepelná izolace tl/80/mm		7,860			
		W	(6,33+3,67+3,67+5,8-0,15-0,15)*(0,33+0,08)		7,860			
		W	Součet		8,646			
		W	7,86*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
6	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	3,213	132,58	425,98	CS ÚRS 2025 01
		W	střecha - západ					
		W	atika					
		W	tepelná izolace tl/50/mm		2,921			
		W	(6,33+3,67+3,67+5,8)*0,15		2,921			
		W	Součet		3,213			
		W	2,921*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
7	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131151	m2	1,139	268,38	305,68	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
		W	střecha - západ					
		W	atika					
		W	tepelná MV tl/100/		1,139			
		W	6,33*0,18		1,139			
		W	Součet					
8	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	1,196	170,33	203,71	CS ÚRS 2025 01
		W	střecha - západ					
		W	atika					
		W	tepelná MV tl/100/		1,139			
		W	6,33*0,18		1,139			
		W	Součet		1,196			
		W	1,139*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
9	K	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713122	t	0,079	3 333,79	263,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-04 - Klempířské kce

KSO: MŠ Kunratice
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.
Projektant: dí5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Poznámka: Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ: 07.04.2025
Datum:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Cena bez DPH		562 567,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	562 567,00	21,00%	118 139,07
		0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	680 706,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-04 - Klempířské kce

Místo:

MŠ Kunratice

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

07.04.2025

Projektant:

di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 457,66
762 - Konstrukce tesařské	6 361,62
764 - Konstrukce klempířské	373 477,33
765 - Krytina skládaná	1 038,31
767 - Konstrukce zámečnické	180 232,08

562 567,00

562 567,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratic - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-04 - Klempířské kce

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 07.04.2025

dis

Projektant:
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Účastník: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mleinková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1	K	721242105	Lapače střechních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110 - bude upřesněno na stavbě	kus	2,000	726,53	1 453,06	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242105

klempířské kce

K/02/- sestava /D2/

lapač střešních splavenin

1

klempířské kce

K/02/- sestava /D3/

lapač střechních splavenin

1.

Součet

- bude upřesněno na stavbě

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121

D 762 Konstrukce tesářské

3	K	762341280	Montáž bednění sřtech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek cementotřířkových na sraz	m2	8,784	138,16	1 213,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341280

klempířské kce	
----------------	--

K/04/- atika - západ

podkladní bednění vodovzdorná překližka

 6.33 ± 0.4

Mezisoúčt

klempířské k

K/09/

podbednění úžlabí

 6.1×10^{-36}

Mezisosoučet

klempířské h

KV10/

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		podbednění úžlabí					
W		7,8*0,52		4,056			
W		Mezisoučet		4,056			
W		Součet		8,784			
4	M 59590738	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm	m2	9,662	468,48	4 526,45	CS ÚRS 2024 01
W		klempířské kce					
W		K/04/- atika - západ					
W		podkladní bednění vodovzdorná překližka					
W		6,33*0,4		2,532			
W		Mezisoučet		2,532			
W		klempířské kce					
W		K/09/					
W		podbednění úžlabí					
W		6,1*0,36		2,196			
W		Mezisoučet		2,196			
W		klempířské kce					
W		K/10/					
W		podbednění úžlabí					
W		7,8*0,52		4,056			
W		Mezisoučet		4,056			
W		Součet		8,784			
W		8,784*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,662			
5	K 762395000	Spojovací prosíředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová	m3	0,066	1 555,00	102,63	CS ÚRS 2025 01
		ocel, vruty					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
W		Online PSC					
W		klempířské kce					
W		K/04/- atika - západ					
W		podkladní bednění vodovzdorná překližka					
W		6,33*0,4*0,014		0,035			
W		Mezisoučet		0,035			
W		klempířské kce					
W		K/09/					
W		podbednění úžlabí					
W		6,1*0,36*0,014		0,031			
W		Mezisoučet		0,031			
W		klempířské kce					
W		K/10/					
W		podbednění úžlabí					
W		Mezisoučet		0,000			
W		Součet		0,066			
6	K 998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,194	2 674,95	518,94	CS ÚRS 2025 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762112					
		Online PSC					
D	764	Konstrukce klempířské				373 477,33	
7	K 764212606.360	Oplechování sřešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 360 mm	m	6,100	823,50	5 023,35	
W		klempířské kce					
W		K/09/					
W		Oplechování sřešního úžlabí r.š./360/mm					
W		6,1		6,100			
W		bm					
W		Součet		6,100			
8	K 764212607.520	Oplechování sřešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 520 mm	m	7,800	933,30	7 279,74	
W		klempířské kce					
W		K/10/					
W		Oplechování sřešního úžlabí r.š./520/mm					
W		7,8		7,800			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			bm						
W			Součet			7,800			
9	K	764212666	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem řs 500 mm		m	6,330	517,79	3 277,61	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212666 klempířské kce K04/- atika - západ okapní plech falc.- oplechování atiky r.š./500/mm 6,33 Součet						
10	K	764213456	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový..... bude upřesněno dle podkladů výrobce krytiny		m	119,200	2 302,71	274 483,03	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764213456 Předpokládá se Trubkový zachytávač ze dvou trubek v jedné řadě u okapu, kotvení dle podkladu výrobce v rozestupech cca á 750 podle profilace krytiny Střešní rovina nad hlavním vstupem bude zajištěna dvěma řadami střecha jehlan prvek K08b 5,6 Mezisoučet Systém sněhového zachytávače pro l. sněhovou oblast, sklon střechy 32°, a délku střešní roviny do 7m, střecha velká a střecha jehlan prvek K08a 113,6 Mezisoučet Součet						
11	K	764213657	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozřazeč - bude upřesněno dle podkladů výrobce krytiny		kus	16,000	186,37	2 981,92	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764213657 K07 - sněhový rozřazeč nad střešní výlez 3 nad vystupujícími konstrukcemi větrání 12 nad komíny 1 bude upřesněno - Sněhové rozřazeče pro l.sněhovou oblast a sklon střechy 32° ze sortimentu dodavatele střešní krytiny, navržené podle podkladů konkrétního dodavatele Součet						
12	K	764315621	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr do 75 mm		kus	36,000	671,54	24 175,44	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315621 klempířské kce K/22/ "Těsnění prostupu hromosvodu- Přechodová manžeta odolná proti UV a ozonu, pro utěsnění prostupů skrz skládanou krytinu z profilovaného plechu." 13 klempířské kce K/23/ "Těsnění prostupu záchytného systému plochou střechou- Přechodová manžeta odolná proti UV a ozonu, pro utěsnění prostupů plochou střechou, s napojovací 2 klempířské kce K/24/						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Těsnění prostupu kotvícího bodu šikmou střechou- Přechodová manžeta odolná proti UV a ozonu, pro utěsnění prostupů skrz skládanou krytinu z profilovan		4,000			
			4					
			klempířské kce					
			K/25/					
			Záchytný systém- Těsnění prostupu bezpečnostního střešního háku šikmou střechou					
			17					
			Součet					
13	K	764315635.R	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sítěch s krytinou prostupovou manžetou přes 120 do 340 mm	kus	12,000	3 513,59	42 163,08	
W			klempířské kce		6,000			
			K/24/					
			Těsnění prostupu ZTI a VZTšikmou střechou DN:170-340 - Přechodová manžeta odolná proti UV a ozonu, pro utěsnění prostupů skrz skládanou krytinu z prof					
			6					
			klempířské kce					
			K/25/					
			"Těsnění prostupu ZTI a VZTšikmou střechou DN:120-250- Přechodová manžeta odolná proti UV a ozonu, pro utěsnění prostupů skrz skládanou krytinu z					
			prof					
			6					
			Součet					
14	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	2,000	311,66	623,32	CS ÚRS 2025 01
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764501108		1,000			
			klempířské kce					
			K/02/- sestava /D2/					
			kotlík					
			1					
			klempířské kce					
			K/02/- sestava /D3/					
			kotlík					
			1					
			Součet					
15	M	55350156	Kotlík žlabový oválný 330/100mm- bude upřesněno na stavbě	kus	2,000	259,86	519,72	CS ÚRS 2025 01
W			klempířské kce		1,000			
			K/02/- sestava /D2/					
			kotlík					
			1					
			klempířské kce					
			K/02/- sestava /D3/					
			kotlík					
			1					
			Součet					
16	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	10,350	669,24	6 926,63	CS ÚRS 2025 01
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518622		5,200			
			klempířské kce					
			K/02/- sestava /D2/					
			Dešťový okapový svod kruhový /100/mm					
			5,2					
			klempířské kce					
			K/02/- sestava /D3/					
			Dešťový okapový svod kruhový /100/mm					
			5,15					
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	764.R-OV10	OV10 - Rektifikovatelná okenní zábrana - doplněk systému pro ochranu proti pádu. Pro práci prováděnou z otevřeného okna.	ks	1,000	3 294,00	3 294,00	
	VV		OV10 - Rektifikovatelná okenní zábrana - doplněk systému pro ochranu proti pádu. Pro práci prováděnou z otevřeného okna.		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
18	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,565	4 830,95	2 729,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122					
D	765		Krytina skládaná				1 038,31	
19	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podsřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	8,784	68,13	598,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191001					
	VV		Klempířské kce					
	VV		K/04/- atika - západ					
	VV		pojistná hydroizolace					
	VV		6,33*0,4		2,532			
	VV		m2/					
	VV		Mezisoučet		2,532			
	VV		klempířské kce					
	VV		K/09/					
	VV		hydroiz. Pojistná fólie - úžlabí					
	VV		6,1*0,36		2,196			
	VV		Mezisoučet		2,196			
	VV		klempířské kce					
	VV		K/10/					
	VV		hydroiz. Pojistná fólie - úžlabí					
	VV		7,8*0,52		4,056			
	VV		Mezisoučet		4,056			
	VV		Součet		8,784			
20	M	63150819	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 0,220mm	m2	10,102	43,00	434,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		klempířské kce					
	VV		K/04/- atika - západ					
	VV		pojistná hydroizolace					
	VV		6,33*0,4		2,532			
	VV		m2/					
	VV		Mezisoučet		2,532			
	VV		klempířské kce					
	VV		K/09/					
	VV		hydroiz. Pojistná fólie - úžlabí					
	VV		6,1*0,36		2,196			
	VV		Mezisoučet		2,196			
	VV		klempířské kce					
	VV		K/10/					
	VV		hydroiz. Pojistná fólie - úžlabí					
	VV		7,8*0,52		4,056			
	VV		Mezisoučet		4,056			
	VV		Součet		8,784			
	VV		8,784*1,15 Přepočtené koeficientem množství		10,102			
21	K	998765122	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	2 735,00	5,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765122					
D	767		Konstrukce zámečnické				180 232,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767851104	m	35,400	1 967,28	69 641,71	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
		W	klempířské kce					
		W	K/05/					
		W	střešní lávka		35,400			
		W	35.4					
		W	bm		35,400			
		W	Součet					
23	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm	kus	32,000	3 202,52	102 480,64	CS ÚRS 2025 01
		W	klempířské kce					
		W	K/05/					
		W	střešní lávka		32,000			
		W	32		32,000			
		W	Součet					
24	M	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	2,000	3 660,00	7 320,00	CS ÚRS 2025 01
		W	klempířské kce					
		W	K/05/					
		W	střešní lávka		2,000			
		W	2		2,000			
		W	Součet					
25	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,213	3 707,65	789,73	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-05 - Záchytný systém
KSO: MŠ Kunratice
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.
Projektant: di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

CC-CZ: 07.04.2025
Datum:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH		281 500,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	281 500,00	21,00%	59 115,00
		0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	340 615,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-05 - Záchytný systém

Místo:

MŠ Kunratice

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

07.04.2025

Projektant:

di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

281 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

281 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

281 500,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-05 - Záchytný systém
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.

Datum: 07.04.2025
Projektant: architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				281 500,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				281 500,00	
1	K	76788111.R	Montáž záchytného systému - systém s permanentním poddajným kotvicím vedením - nerezový lanem	hod	48,000	1 000,00	48 000,00	
Systém určený k ochraně proti pádu dle nař.vl. č. 362/2005 Sb. a v souladu s ČSN EN 795, ČSN EN P CEN/TS 16415, ČSN EN 517 a ČSN EN 363.								
Systém určený k ochraně proti pádu zajišťuje naplnění požadavku bezpečného užívání stavby při údržbě střechy - viz § 8, odst.1, písm. e) vyhl.č. 268								
systém s permanentním poddajným kotvicím vedením - nerezový lanem								
2 lidé 3 dny								
2*3*8								
Součet								
2	M	70921-R1	kotvici prvek typu A dle ČSN EN 795 samostatný	ks	2,000	7 000,00	14 000,00	
3	M	70921-R2	kotvici prvek typu C dle ČSN EN 795 včetně upevňovací lišty	ks	4,000	7 000,00	28 000,00	
4	M	70921-R3	bezpečnostní střešní hák dle ČSN EN 517	ks	19,000	6 000,00	114 000,00	
5	M	70921-R4	koncový bod koncový	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
6	M	70921-R5	středový bod	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
7	M	70921-R6	koncový tlumič - pár	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
8	M	70921-R7	ID štítek	ks	1,000	500,00	500,00	
9	M	31452-R	nerezové lano 8 mm	m	19,000	1 000,00	19 000,00	
10	K	767-R2	výchozí prohlídka	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
11	K	998767312	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 000,000	2,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2025_01/998767312

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-06 - Silnoproud - hromosvod
KSO: MŠ Kunratice
Místo: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Zadavatel: Účastník: START Zelený s.r.o.
Projektant: díš architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 1, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

CC-CZ: 07.04.2025
Datum:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Poznámka: Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zaříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH		1 537 236,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 537 236,00	21,00%	322 819,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		1 860 055,56	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny		
Objekt:	2025-003-06 - Silnoproud - hromosvod		
Místo:	MŠ Kunratice	Datum:	07.04.2025
Zadavatel:	Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1	Projektant:	di5 architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Účastník:	START Zelený s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Dana Mlejnková
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV		1 537 236,00
M21.1 - Uzemnění		156 645,13
M21.2 - Hromosvod		1 339 361,76
M21.3 - HZS - hodinové zúčtovací sazby		20 165,52
M46 - Zemní práce při montážích		21 063,59

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-06 - Silnoproud - hromosvod

Místo:

MŠ Kunratice

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Datum:

07.04.2025

Projektant:

di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D		M21.1	Uzemnění		1 537 236,00			
1	K	210220020	Vedení uzemňovací v zemi do 120 mm2 vč.svorek	m	130,000	69,90	9 087,00	
2	M	35442143	Pásek hromosvodový nerez V4A, TREMIS 30 x 3,5 mm	m	130,000	260,07	33 809,10	
3	K	210220002	Vedení uzemňovací na povrchu D 10 mm	m	63,000	114,10	7 188,30	
4	M	354442137	Drát hromosvodový nerez V4A, TREMIS průměr 10 mm	m	63,000	134,89	8 498,07	
5	K	210-R1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 2.0 2000 mm	kus	30,000	1 351,46	40 543,80	
6	K	210-R2	Zarážecí hrot včetně dodávky	kus	30,000	420,18	12 605,40	
7	K	210-R3	Sworka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J. SR, atd/ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	126,000	257,76	32 477,76	
8	K	210-R4	Sworka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J. SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	30,000	243,91	7 317,30	
9	K	210-R5	Sworka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J. SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	20,000	255,92	5 118,40	

D		M21.2	Hromosvod		1 339 361,76			
10	K	741-R1	Montáž vodiče s vysokonapětovou izolací vč. podpěr	m	440,000	331,27	145 758,80	
11	M	354-R1	Vodič s vysokonapětovou izolací d23mm, k=1=75cm, černý	m	440,000	973,52	428 348,80	
12	M	354-R2	Držák vysokonapětového vodiče na stěnu/do prostoru vzduchové mezery	kus	690,000	232,32	160 300,80	
13	K	741-R2	Montáž jímacích složárů pro vysokonapětové izolované systémy	kus	14,000	1 507,84	21 109,76	
14	M	354-R.2.2	Podpurná trubka 3200 mm; vnější průměr d50; délka izolační části 1535mm + nerezová jímací tyč pr. 10 mm, délka 1000 mm; systém pro vysokonapětový vodič d23mm, šedý, km=1=75cm	ks	2,000	9 585,38	19 170,76	
15	M	354-R2.1	Podpurná trubka dn50 l=1995mm s dlouhou jímací tyčí l=2500mm, pro vodiče HVI long	kus	12,000	8 471,09	101 653,08	
16	K	741-R.3A	Montáž čtyřramenného stojanu do bet. podstavců	ks	2,000	4 112,26	8 224,52	
17	M	354-R.3A1	Čtyřramenný stojan pro podpurné trubky bez stranového vývodu malý; poloměr 680mm plošné rozměry stojanu 960x960mm	ks	2,000	15 977,50	31 955,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	354-R-3A2	Betonový podstavec 17kg bez klínku, pro výstavbu tří a čtyřramenných stojanů se sadou upevňovacích tyčí M16	ks	24,000	597,65	14 343,60	
19	K	741-R3	Montáž průchoďky střechou	kus	46,000	502,61	23 120,06	
20	M	354-R3	Průchoďka střechou pro vysokonapěťový vodič dn23	kus	46,000	1 644,91	75 665,86	
21	K	741-R4	Ukončení vodiče vně podpurné trubky jímáče	kus	22,000	69,18	1 521,96	
22	M	354-R4.1	Připojovací prvek pro vysokonapěťový vodič d23mm, k=1=75cm, černý pro uložení vně podpurné trubky	kus	22,000	1 152,54	25 355,88	
23	M	354-R4.2	Sada připojovací prvek pro v vysokonapěťový vodič d20mm, k=1=75cm, černý, pro ulož. vně potp. trubky pro připojení vodiče na obou koncích (zkušební svorka a na upevňovací destičce)	kus	15,000	2 098,90	31 483,50	
24	M	354-R4.3	Upevňovací sada pro připojení vysokonapěťový vodič d20mm, k=1=75cm, černý k podpurným trubkám pro vysokonapěťový vodič d20mm, k=1=75cm, černý složená z připojovací destičky	kus	14,000	3 220,71	45 089,94	
25	K	741-R5	Montáž držáku podpurných trubek pro uložení vysokonapěťových vodičů	kus	12,000	548,30	6 579,60	
26	M	354-R5	Držák do plochy střechy mezi střešní krokve, nastavitelný Pro upevnění podpurných trubek nebo jímacích tyčí D40/D50 mm.	kus	12,000	5 212,14	62 545,68	
27	K	741-R6	Svorka PA pro vysokonapěťový vodič d23mm, k=1=75cm, černý k řízení pro oblast koncovy	kus	52,000	696,35	36 210,20	
28	M	341-R1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně	m	300,000	57,39	17 217,00	
29	M	341-R2	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	300,000	19,28	5 784,00	
30	M	341-R3	Materiál pro elektroinstalaci (šroubky, hmoždinky, ...)	sada	1,000	33 707,54	33 707,54	
31	K	741-R7	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	2,000	126,11	252,22	
32	M	345-R7	Ekvipotenciální svorkovnice K12	kus	2,000	594,00	1 188,00	
33	K	741-R8	Montáž revizní krabice v chodníkové krabici včetně zkušební svorky	kus	15,000	1 041,78	15 626,70	
34	M	345-R8	Krabice chodníková litinová se zkušební svorkou	kus	15,000	1 737,02	26 055,30	
35	K	741-R9	Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota	kus	15,000	69,18	1 037,70	
36	M	354-R9	Štítek označení PE, TREMIS pro hromosvod	kus	15,000	3,70	55,50	
D M21.3 HZS - hodinové zúčtovací sazby							20 165,52	
37	K	210-302	Antikorozní úprava zemních spojů	ks	1,000	4 988,94	4 988,94	
38	K	210-303	Kontrolní měření odporu a dokumentace během montáže	ks	1,000	11 086,53	11 086,53	
39	K	210-304	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	hod	8,000	415,75	3 326,00	
40	K	210-305	Revize	kus	1,000	764,05	764,05	
D M46 Zemní práce při montážích							21 063,59	
41	K	460010024	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 500 m	km	0,120	3 819,91	458,39	
42	K	460171-R	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.4 strojní výkop rýhy	m	120,000	125,20	15 024,00	
43	K	460451-R	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4	m	120,000	46,51	5 581,20	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-07 - Lešení
KSO: MŠ Kunratice
Místo:
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.
Projektant: di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

CC-CZ: 07.04.2025
Datum:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH		295 272,29
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	295 272,29	62 007,18
		0,00
Cena s DPH		357 279,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:	Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny		
Objekt:	2025-003-07 - Lešení		
Místo:	MŠ Kunratice	Datum:	07.04.2025
Zadavatel:	Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1	Projektant:	di5 architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Účastník:	START Zelený s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Dana Mlejnková
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	295 272,29
94 - Lešení a stavební výtahy-předpoklad cca 90 dní-výměna krytiny střechy-bude upřesněno dle skutečnosti	295 272,29
	295 272,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-07 - Lešení
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.

Datum: 07.04.2025
Projektant: di5 architekti, inženýři, s.r. o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				295 272,29	
D	94		Lešení a stavební výtahy-předpoklad cca.90 dní-výměna krytiny střechy-bude upřesněno dle skutečnosti				295 272,29	
1	K	941111231	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	247 089,780	1,19	294 036,84	CS ÚRS 2025 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111231								
Online PSC	W		lešení řádové					
W			fasáda					
W			lešení řádové		465,103			
W			(1,5+39,67+1,5)*(11,9-1)					
W			jlh					
W			fasáda					
W			lešení řádové		25,001			
W			(1,5+6,57+1,5+1,58-1+1,58-1)*(3,33-1)					
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řádové		57,770			
W			(3,21+2,09)*(11,9-1)					
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řádové		49,735			
W			6,57*(11,9-1-3,33)					
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řádové		206,080			
W			(2,81+3,4+6,17+3,23+2,79)*(12,2-1)					
W			západ					
W			fasáda					
W			lešení řádové		432,512			
W			(1,5+19,69+16,99+1,5)*(11,9-1)					
W			sever					
W			fasáda					
W			lešení řádové		97,603			
W			(3,67+1+3,67+1)*(11,45-1)					
W			sever					
W			fasáda					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			lešení řadové					
W			5,74*(11,45-1-3,67)		38,917			
W			sever					
W			lešení řadové					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(1,5+39,67+1,5)*(11,9-1)		465,103			
W			jih					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(1,5+6,57+1,5+1,58-1+1,58-1)*(3,33-1)		25,001			
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(3,21+2,09)*(11,9-1)		57,770			
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			6,57*(11,9-1-3,33)		49,735			
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(2,81+3,4+6,17+3,23+2,79)*(12,2-1)		206,080			
W			západ					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(1,5+19,69+16,99+1,5)*(11,9-1)		432,512			
W			sever					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(3,67+1+3,67+1)*(11,45-1)		97,603			
W			sever					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			5,74*(11,45-1-3,67)		38,917			
W			sever					
W			Součet		2 745,442			
W			2745,442*90 /Přepočtené koeficientem množství		247 089,780			
2	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	123 544,890	0,01	1 235,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
W			lešení řadové					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(1,5+39,67+1,5)*(11,9-1)		465,103			
W			jih					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(1,5+6,57+1,5+1,58-1+1,58-1)*(3,33-1)		25,001			
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			(3,21+2,09)*(11,9-1)		57,770			
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řadové					
W			6,57*(11,9-1-3,33)		49,735			
W			východ					
W			fasáda					
W			lešení řadové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,81+3,4+6,17+3,23+2,79)*(12,2-1)		206,080			
VV			západ					
VV			fasáda					
VV			lešení řadové					
VV			(1,5+19,69+16,99+1,5)*(11,9-1)		432,512			
VV			sever					
VV			fasáda					
VV			lešení řadové					
VV			(3,67+1+3,67+1)*(11,45-1)		97,603			
VV			sever					
VV			fasáda					
VV			lešení řadové					
VV			5,74*(11,45-1-3,67)		38,917			
VV			sever					
VV			Součet		1 372,721			
VV			1372,721*90 'Přepočtené koeficientem množství		123 544,890			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny
Objekt: 2025-003-08 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

KSO: MŠ Kunratice
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Účastník: START Zelený s.r.o.
Projektant: di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Poznámka: Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2025/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

443 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
443 000,00	21,00%	93 030,00
0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

536 030,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-08 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

MŠ Kunratice

Datum: 07.04.2025

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Projektant:

di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

443 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

443 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

100 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

168 000,00

VRN6 - Územní vlivy

50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

75 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Reko MŠ Kunratice - výměna střešní krytiny

Objekt:

2025-003-08 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

MŠ Kunratice

Zadavatel:

Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Účastník:

START Zelený s.r.o.

Datum:

07.04.2025

Projektant:

di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				443 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				443 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				100 000,00	
2	K	030001000.1	Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000.1	%	3,000	30 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				168 000,00	
4	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041403000	hod	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	042503000	Plán BOZP na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/042503000	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000	%	3,000	50 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN6		Územní vlivy				50 000,00	
7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000	%	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN9		Ostatní náklady				75 000,00	
8	K	090001000	Ostatní náklady (Stavební přípomoc) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000	%	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 01

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **o0140_2 MŠ Kunratice - stavební, statika střechy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o.

IČO: **08731314**

Široká 376

DIČ: **CZ08731314**

58832

Brtnice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			43 202,91
PSV			674 586,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			717 789,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	717 789,71 CZK
Základní DPH	21 %	150 736,00 CZK

Zaokrouhlení

0,29 CZK

Cena celkem s DPH

868 526,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	01	0,00	717 789,71	150 735,84	868 525,55	100
01	Statika střechy	0,00	444 532,80	93 351,89	537 884,69	62
02	Dveře na únikové schodiště	0,00	43 216,66	9 075,50	52 292,16	6
03	Parapety	0,00	138 840,25	29 156,45	167 996,70	19
04	Sítě	0,00	91 200,00	19 152,00	110 352,00	13
Celkem za stavbu		0,00	717 789,71	150 735,84	868 525,55	100

Popis stavby: o0140_2 - MŠ Kunratice - stavební, statika střechy

Popis objektu: 01 - 01

Popis rozpočtu: 01 - Statika střechy

Popis rozpočtu: 02 - Dveře na únikové schodiště

Popis rozpočtu: 03 - Parapety

Popis rozpočtu: 04 - Sítě

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			814,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 130,00	1,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			110,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 561,25	3,7
997	Přesun sutě	HSV			4 587,66	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			150 664,80	21,0
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			230 040,25	32,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			267 920,00	37,3
783	Nátěry	PSV			25 948,00	3,6
784	Malby	PSV			13,75	0,0
Cena celkem					717 789,71	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	o0140_2	MŠ Kunratice - stavební, statika střechy
O:	01	01
R:	01	Statika střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 762		Konstrukce tesařské				150 664,80		
1	762333110RT2	Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva. fošny 6/14 cm	m	208,00000	450,00	93 600,00	800-762	RTS 25/I
		50*4		200,00000				
		4*2*1		8,00000				
2	762333130RT2	Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva. hranoly 14/20 cm	m	8,00000	800,00	6 400,00	800-762	RTS 25/I
		2*4		8,00000				
3	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	ks	6,00000	3 500,00	21 000,00		Vlastní
4	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	ks	196,00000	45,00	8 820,00		Vlastní
		160*4*2+6*2+8*2		196,00000				
5	31179109R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy	m	64,68000	60,00	3 880,80	SPCM	RTS 25/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 196,00000*0,33		64,68000				
6	31110716R	matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8	kus	392,00000	3,00	1 176,00	SPCM	RTS 25/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 196,00000*2		392,00000				
7	311261017R	Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm	kus	392,00000	1,50	588,00	SPCM	RTS 25/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 196,00000*2		392,00000				
8	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	1 900,00000	8,00	15 200,00	800-762	RTS 25/I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				267 920,00		
9	13384325R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 6,0 mm; t = 8,5 mm	t	1,72900	35 000,00	60 515,00	SPCM	RTS 25/I
10	13511120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 160 mm	t	0,15400	35 000,00	5 390,00	SPCM	RTS 25/I
11	13010448R-1	úhelník ocelový rovnostanný jakost S235JR (11 375) 250x90x12mm	t	0,18900	35 000,00	6 615,00		Vlastní
12	936172111R00	Osazení doplňkových ocelových konstrukcí hmotnost do 20 kg	kus	48,00000	800,00	38 400,00	821-1	RTS 25/I
		pásovina 160x10 : 36		36,00000				
		L profil 250x90x12 : 12		12,00000				
13	936173113R00	Osazení ocelových konstrukcí doplňkových o hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg na konstrukcích zdi a valů	kus	26,00000	5 000,00	130 000,00	801-5	RTS 25/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	o0140_2	MŠ Kunratice - stavební, statika střechy
O:	01	01
R:	01	Statika střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
profil U100 : 26								
14	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	20,00000	500,00	10 000,00		Vlastní
15	900 RT1	HZS, Práce v tariní třídě 4 (např. tesař)	h	20,00000	500,00	10 000,00	Prav.M	RTS 25/I
požární hlídka : 20								
16	998767202R00	Přesun hmotí pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2 800,00000	2,50	7 000,00	800-767	RTS 25/I
50 m vodorovně								
Díl: 783								
17	783222140RT1	Nátěry kov stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, samozákladující barva	m2	70,00000	250,00	17 500,00	800-783	RTS 25/I
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.								
18	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný	m2	84,48000	100,00	8 448,00	800-783	RTS 25/I
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.								
208*(0,14+0,05)*2								
8*(0,14+0,20)*2								
						79,04000		
						5,44000		
Celkem						444 532,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	o0140_2	MŠ Kunratice - stavební, statika střechy
O:	01	01
R:	02	Dveře na únikové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 814,00								
1	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obládkových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	0,44000	1 500,00	660,00	801-1	RTS 25/I
1,1*0,2*2 0,44000								
2	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obládkových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	0,44000	350,00	154,00	801-1	RTS 25/I
1,1*0,2*2 0,44000								
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 130,00								
3	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	10,60000	1 050,00	11 130,00	801-4	RTS 25/I
(1,1+2,1+2,1)*2*1 10,60000								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 110,00								
4	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,02200	5 000,00	110,00	801-1	RTS 25/I
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 1,1*0,25*0,08 0,02200								
Díl: 96 Bourání konstrukcí 26 561,25								
5	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m3	0,57750	3 500,00	2 021,25	801-3	RTS 25/I
0,25*1,1*2,1 0,57750								
6	970241250R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 250 mm	m	5,30000	1 800,00	9 540,00	801-3	RTS 25/I
2,1+1,1+2,1 5,30000								
7	123456	dveře požární odolnost EI30 DP3	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: 997 Přesun sutě 4 587,66								
8	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a, halv výšky přes 9 do 12 m	t	1,38600	1 500,00	2 079,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	o0140_2	MŠ Kunratice - stavební, statika střechy
O:	01	01
R:	02	Dveře na únikové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213								
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,38600	200,00	277,20		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
10	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k. ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,38600	10,00	13,86		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
11	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,38600	1 600,00	2 217,60		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615								
Díl: 784		Malby						
12	784221101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	0,27500	50,00	13,75	800-784	RTS 25/I
				1,1*0,25				
				0,27500				
Celkem						43 216,66		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00140_2	MŠ Kunratice - stavební, statika střechy
O:	01	01
R:	03	Parapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře								
1	76694122R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	15,00000	700,00	10 500,00	800-766	RTS 25/ I
		1.NP a 2.NP : 24/1,6		15,00000				
2	76694122R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	62,78750	700,00	43 951,25	800-766	RTS 25/ I
		1.NP,2.NP a 3.NP : 100,46/1,6		62,78750				
3	607800282R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkudolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý dub, šedý onyx, krakel, javor, třešeň	m	24,00000	500,00	12 000,00	SPCM	RTS 25/ I
		1.NP : 12		12,00000				
		2.NP : 12		12,00000				
4	607800284R	parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkudolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý dub, šedý onyx, krakel, javor, třešeň	m	43,34000	550,00	23 837,00	SPCM	RTS 25/ I
		3.NP : 43,34		43,34000				
5	607800289R	parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkudolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý dub, šedý onyx, krakel, javor, třešeň	m	57,12000	850,00	48 552,00	SPCM	RTS 25/ I
		1.NP : 21,44		21,44000				
		2.NP : 35,68		35,68000				
Celkem						138 840,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	o0140_2	MŠ Kunratice - stavební, statika střechy
O:	01	01
R:	04	Sítě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						91 200,00		
1	123456	O01, síť rozměr 850 x 1150, barva síť černá, barva lišt šedá : 14	ks	14,00000	1 750,00	24 500,00		Vlastní
2	123456-1	O01a, síť rozměr 850 x 1150, barva síť černá, barva lišt šedá : 6	ks	6,00000	1 750,00	10 500,00		Vlastní
3	123456-2	O02, síť rozměr 850 x 1230, barva síť černá, barva lišt šedá : 8	ks	8,00000	2 000,00	16 000,00		Vlastní
4	123456-3	O03, síť rozměr 850 x 1420, barva síť černá, barva lišt šedá : 16	ks	16,00000	2 100,00	33 600,00		Vlastní
5	123456-4	O04, síť rozměr 890 x 1690, barva síť černá, barva lišt šedá : 3	ks	3,00000	2 200,00	6 600,00		Vlastní
Celkem						91 200,00		

